

Kwidzyn, dnia 17.11.2020r.

Dot.: Zapytanie o koszt robót remontowych na świetlicy kulturalno – oświatowej w Rakowcu

Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie, prosi o złożenie oferty wraz z kosztorysem na wykonanie prac remontowych na świetlicy kulturalno – oświatowej w Rakowcu, w terminie do **20.11.2020r. (piątek), do godziny 12.00**. Termin wykonania prac do 23.12.2020r.

Zakres prac został zawarty w kosztorysie.

W przypadku pytań i wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny zastępcy dyrektora Krzysztof Lis tel. 605 039 799.

Z wyrazami szacunku.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Gminnego Ośrodka Kultury
w Kwidzynie

Krzysztof Lis

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZENIA KUCHNI
ADRES INWESTYCJI : RAKOWIEC ŚWIETLICA GMINNA
INWESTOR : GMINNY OŚRODEK KULTURY
ADRES INWESTORA : KWIDZYN MAREZA ULICA DŁUGA 5

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : tech.bud. Wiesław Okraszewski

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		SCALENIE POMIESZCZEŃ KUCHNI I SKŁADZIKU				
1 d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	(3.50*3.10)- (0.90*2.0) = 9.050		
2 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2	szt.	1		
3 d.1	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³	0.12*3.8*0.2 = 0.091		
4 d.1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm	m	3.8		
5 d.1	KNR 4-01 0705-02	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę uprzed.zamurow.ceglami lub dachówkami	m	3.5+3.1+3.1 = 9.700		
6 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny posadzek z płytek	m ²	3.5*4.6 = 16.100		
7 d.1	KNR-W 2-02 0608-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa STYROPIAN POSADZKA GR.6 CM	m ²	3.5*1.90 = 6.650		
8 d.1	KNR 4-01 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o pow. 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko	m ²	3.5*1.90 = 6.650		
9 d.1	NNRNKB 202 1132-02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 cm	m ²	3.5*4.6 = 16.100		
10 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome Krotność = 2	m ²	3.5*4.6 = 16.100		
11 d.1	NNRNKB 202 1119-11	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 40x40 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m2	m ²	3.5*4.6 = 16.100		
12 d.1	NNRNKB 202 1123-04	(z.IV) Cokoliki z płytek terakotowych o wym. 10x20 cm na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m2	m	(3.5+4.6)*2 = 16.200		
13 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	3.5*1.55 = 5.425		
14 d.1	KNR 4-01 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewn.nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach	m ²	3.5*1.55 = 5.425		
15 d.1	NNRNKB 202 0838-05	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 50x40 cm na zaprawie klejowej "ATLAS"	m ²	6.6*1.55 = 10.230		
16 d.1	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian ANALOGIA ZERWANIE TYNKU CIENKOWARSTWOWEGO	m ²	(3.5+4.6+ 3.5+1.9)* 1.55 = 20.925		
17 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²	(3.5+4.6+ 3.5+1.9)* 1.55 = 20.925		
18 d.1	KNR 0-17 0929-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej CERESIT - nałożenie na podłoże farby gruntującej CT 16 - pierwsza warstwa	m ²	(3.5+4.6+ 3.5)*1.55 = 17.980		
19 d.1	KNR 0-17 0930-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej CERESIT CT 69 grubości ok. 2.0 mm z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m ²	(3.5+4.6+ 3.5)*1.55 = 17.980		
20 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²	(4.6*3.5)+ [(4.6+3.5+ 3.5+4.6)*3.1] = 66.320		
21 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	[(4.6+3.5+ 3.5+4.6)*3.1] = 50.220		
22 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	4.6*3.5 = 16.100		
23 d.1	KNR 4-02 0218-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emalowanego bez wsporników ANALOGIA DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ	szt.	1		
24 d.1	KNR 4-02 0219-02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa ANALOGIA DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ	kpl.	1		
25 d.1	KNR 4-02 0211-04	Wstawienie trójnika z PCW o śr. 50 mm z uszczelnieniem pierścieniami gumowymi	szt.	3		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
26 d.1	KNR 4-02 0233-06	Demontaż podejścia odpływowego z rur z PCW o śr. 50 mm	szt.	2		
27 d.1	KNR 4-02 0212-03	Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. 50 mm łączonych metodą klejenia	msc.	3		
28 d.1	KNR 4-02 0105-01	Wymiana odcinka rury stalowej ocynkowanej o śr. 15-20 mm	msc.	3		
29 d.1	KNR 4-02 0121-01	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką ANALOGIA DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ	szt.	2		
30 d.1	KNR 4-02 0109-01	Wymiana podejścia dopływowego pod zawór czerpalny,hydrant i baterie o śr. 15 mm	szt.	3		
31 d.1	KNR 4-03 0203-01	Wymiana przewodów wtykowych lub kabelkowych płaskich DYt,YDYt o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd na betonie	m	25		
32 d.1	KNR 4-03 0306-01	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 bieg.bez styku uziemiającego	szt.	4		
2		REMONT SCHODÓW				
33 d.2	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm	m ³	(1.90*0.80*0.2)+(2.5*1.0*0.20)+(2.5*1.2*0.40) = 2.004		
34 d.2	KNR 2-31 0407-04	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem. OBRZEŻE SCHODDÓW	m	(1.9+0.8+0.8)+(2.5+1.0+1.0)+(3.1+1.2+1.2) = 13.500		
35 d.2	NNRNKB 231 0511-03	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - 21-50 elementów/m ²	m ²	(1.9*0.8)+(2.5*1.0)+(3.1*1.2) = 7.740		
36 d.2	KNR 4-01 0203-10	Uzupełnienie nie zbrojonych schodów prostych z betonu monolitycznego	m ³	1.8		
3		USZCZELNIENIE DACHU				
37 d.3	KNR 4-01 0533-04	Naprawa obróbek blacharskich ,wyprostowanie i polutowanie drobnych uszkodzeń,wstawienie łątek o pow.do 0.01 m ² ANALOGIA USZCZELNIENIE DACHU	m ²	9.5		
4		UTYLIZACJA ODPADÓW POBUDOWLANYCH				
38 d.4	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyżowymi na odl.do 1 km	m ³	3.5		
39 d.4	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyżowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 16	m ³	3.5		
40 d.4	WYCENA WŁASNA	SKŁADOWANIE I UTYLIZACJA GRUZU	m ³	3.5		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 32	SCALENIE POMIESZCZEŃ KUCHNI I SKŁADZIKU						
2	33 - 36	REMONT SCHODÓW						
3	37 - 37	USZCZELNIENIE DACHU						
4	38 - 40	UTYLIZACJA ODPADÓW POBUDOWLANYCH						
		RAZEM netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: